
AIGUA I REFRESCS

CARTA DE BEGUDES

SOLAN DE CABRAS

PEPSI

PEPSI ZERO 

LIPTON

AQUARADE TARONJA

AQUARADE

SOLAN DE CABRAS AMB GAS 

2.50

2.50

2.80

2.80

2.80

2.80

2.80

REDBULL

SCHWEPPES TARONJA

SEVEN UP

SCHWEPPES LLIMONA

3.30

2.80

2.80

2.50

SCHWEPPES TÒNICA 2.80

COPA SAN MIGUEL o RADLER  22cl

COPA SAN MIGUEL o RADLER 50cl

SAN MIGUEL SELECTA

SAN MIGUEL o RADLER 0,0

SAN MIGUEL MAGNA

SAN MIGUEL TOSTADA 0,0

CERVESA

COPA SAN MIGUEL o RADLER 33cl

1.95

2.80

3.80

3.50

2.80

3.00

3.25

SAN MIGUEL ESPECIAL 

CORONA

WARSTEINER

SAN MIGUEL SIN GLUTEN

2.50

3.20

3.00

3.30

BITTER KAS

CANASTA ROJO

BANDARRA

CINZANO ROJO

CRODINO

CINZANO BITTER SODA

APERITIU

PANDO BLANCO

3.00

3.30

3.30

3.50

3.80

4.00

4.50

PETRONI ROJO

APEROL SPRITZ

CAMPARI SPRITZ

PETRONI BLANCO

4.20

4.20

7.50

7.50

CROFT TWIST 4.50

SANGRIA DE VI NEGRE

TINTO DE VERANO

REBUJITO

SANGRIES

SANGRIA DE CAVA

14.90

17.50

17.60

11.50

5.00

KÖNIG LUDWIG WEISSBIER

ALHAMBRA RESERVA 1925

4.30

3.00


